臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函
                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國111年5月5日

發文字號：（111）省貿義業字第00533號

速別：最速件

附件:
  主旨：請  推薦傑出中小企業參加111年度「第29屆中小企業創新研究選

        拔表揚計畫」。
  說明:
1、 依據社團法人中華民國全國中小企業總會111.4.26.育秘字第1110800070號函辦理。
    二、為落實中小企業從事技術創新與研發工作，針對持續以有組織、有
        系統之方法，自行從事創新研究而有具體成效之中小企業予以鼓
        勵，經濟部中小企業處特委託該會辦理旨揭計畫。
    三、經濟部中小企業處每年遴選深具創新性、實用性及競爭力之產品、

        製程、流程及服務(名額預定30名)，凡經評審決議通過，將頒發

        獲獎證書及獎牌，並藉由媒體露出及刊物製作，協助企業推廣得獎

        產品或服務，以促進商機交流。

    四、該案自即日起至5月31日(二)止線上受理報名申請，請踴躍推薦

        符合「中小企業認定標準」之中小企業參加選拔。相關資料逕行上
        計劃網站:中小企業創新研究獎 (moeasmea.gov.tw)查詢。
       正本：各會員公會

       理事長    莊 義 隆